Приказ

            05.12.2014                             №329

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Возбудить дело № 11656/04-2014 по признакам  нарушения Муниципальным
учреждением  Администрацией  муниципального  образования «Мирновское
сельское  поселение» Чердаклинского  района  Ульяновской области (ИНН
7310100551, адрес: 433405, Ульяновская область, Чердаклинский район, п. Мирный,
ул. Полевая, 5-2) части 1 статьи 17.1  Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ
 «О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по  рассмотрению дела №11656/04-2014 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии

- зам. руководителя управления П.

Члены Комиссии

- начальник отдела С.

- ведущий специалист-эксперт Е.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на П.

Руководитель управления